Gliwicki Klub Strzelecki
GLIWICKI KLUB . .
44-100 Gliwice ul. Kozielska 1a,
» STRZELECK]

gliwickiklubstrzelecki@gmail.com

www.facebook.com/ KRS 0000000687

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY Z ZAWODOW

Nazwa zawodow:
GLIWICKI TURNIEJ STRZELECKI
RUNDA I

Organizator:
GLIWICKI KLUB STRZELECKI

Termin i miejsce zawodow:
27.10.2022r.

STRZELNICA SPORTOWA
GLIWICKIEGO KLUBU STRZELECKIEGO,
GLIWICE UL. KOZIELSKA 1A GODZ. 17.00.

Zawody odbyty si¢ w dyscyplinach: pistolet, karabin, strzelba.


http://www.facebook.com/

PROTOKOL NR. 1

Konkurencja :

Msc.
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

NAZWISKO/ IMIE

Lesiak Grzegorz
Paruzel Marcin
Turowski Jarostaw
Polanowski Marcin
Skonieczny Michat
Krakowski Jacek
Socha Agnieszka
Fligier Mateusz
Przytucki Piotr
Kedzierawski Pawet
Osak Stawomir
Belski Rafat

Niedbat Dawid
Bednarski Michat
Bojarski Zbigniew
Ziotkowski Grzegorz
Turowski Jakub
Bosakowski Krzysztof
Dolnik Grzegorz
Trojanowski Mariusz
Jagodzinski Michat
Ktusek Artur

Fraczek Przemystaw
Jassak Krzysztof
Podgorski Radostaw
Kazanowski Rafat
Woszczynski Grzegorz

Lepa Barttomiej

Little Pistol

KLUB
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Amator Wroctaw
Gliwicki Klub Strzelecki

Gliwicki Klub Strzelecki

WYNIK

89
89
88
88
84
83
83
82
80
79
79
79
79
77
75
74
74
74
69
68
67
67
60
60
59
58
57

57



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

Puczko Jarostaw
Spiczak-Brzezinski Artur
Zmuda Krzysztof
Zalewski Andrzej
Katolik Dawid
Knapek Jarostaw
Wréblewski kukasz
Jerzak Janusz
Badura Marzena
Michna Wojciech
Lasota Piotr
Przytucki Jan

Hepa Radostaw
Kosny Dariusz
Jakobik Grzegorz
Pingot Dariusz
Fudali Adam
Marciniszyn Dariusz
Osak Kamil

Czuga Pawet
Borkowski Tomasz
Kryczek Mirostaw
Szymanski Marcin

Gawlik Janusz

KS AMATOR Wroctaw
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki

Lok Rybnik
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki

Lok Rybnik
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki

MKS Rybnik
Gliwicki Klub Strzelecki

Klub Expert Jaworzno
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki

Gliwicki Klub Strzelecki

55
51
51
51
48
47
46
41
33
31
25
25
22
21
20
20
15

10

Przewodniczacy RTS

Marek Balon Sedzia Klasy Panstwowej

nr. licencji 2118/P09



PROTOKOL NR. 2

Konkurencja:

Msc.
y

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

NAZWISKO/ IMIE
Skonieczny Michat
Bojarski Zbigniew
Turowski Jakub
Turowski Jarostaw
Polanowski Marcin
Przytucki Piotr
Krakowski Jacek
Niedbat Dawid
Katolik Dawid
Zmuda Krzysztof
Fraczek Przemystaw
Bosakowski Krzysztof
Paruzel Marcin
Spiczak-Brzezinski Artur
Wréblewski kukasz
Kazanowski Rafat
Ktusek Artur
Bednarski Michat
Dolnik Grzegorz
Jassak Krzysztof
Lesiak Grzegorz
Osak Stawomir
Zidtkowski Grzegorz
Kedzierawski Pawet
Belski Rafat
Michna Woijciech
Podgorski Radostaw

Przytucki Jan

Big Pistol

KLUB
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Lok Rybnik
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
K.S. Amator
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki

Gliwicki Klub Strzelecki

WYNIK

90
87
87
87
84
84
81
79
78
78
7
76
76
75
75
74
72
71
71
70
70
68
62
62
59
59
55

55



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51

Jerzak Janusz
Fligier Mateusz
Socha Agnieszka
Trojanowski Mariusz
Knapek Jarostaw
Badura Marzena
Zalewski Andrzej
Jagodzinski Michat
Puczko Jarostaw
Lepa Barttomiej
Lasota Piotr
Woszczynski Grzegorz
Szymanski Marcin
Kos$ny Dariusz
Pingot Dariusz
Osak Kamil

Gawlik Janusz
Czuga Pawet
Jakobik Grzegorz
Kryczek Mirostaw
Fudali Adam
Marciniszyn Dariusz

Borkowski Tomasz

Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Lok Rybnik
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
KS AMATOR Wroctaw
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Klub Expert Jaworzno
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki

Gliwicki Klub Strzelecki

54
48
41
36
36
36
25
21
21

15

Przewodniczacy RTS

Marek Balon Se¢dzia Klasy Panstwowej

nr. licencji 2118/P09



PROTOKOL NR. 3

Konkurencja:

Msc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

NAZWISKO/ IMIE

Laskowski Jarostaw
Fraczek Przemystaw
Kazanowski Rafat
Polanowski Marcin
Belski Rafat
Jagodzinski Michat
Woszczynski Grzegorz
Turowski Jarostaw
Turowski Jakub
Krakowski Jacek
Paruzel Marcin
Ziotkowski Grzegorz
Jassak Krzysztof
Spiczak-Brzezinski Artur
Knapek Jarostaw
Lesiak Grzegorz
Michna Wojciech
Kedzierawski Pawet
Lasota Piotr

Katolik Dawid

Osak Stawomir
Przytucki Piotr
Bosakowski Krzysztof
Puczko Jarostaw
Jerzak Janusz

Socha Agnieszka
Zalewski Andrzej

Fligier Mateusz

Small Rifle

KLUB
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Amator Wroctaw
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Lok Rybnik
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
KS AMATOR Wroctaw
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki

Gliwicki Klub Strzelecki

WYNIK

76
73
71
70
66
64
62
61
60
60
59
54
53
52
52
50
45
45
45
44
43
42
41
39
37
35
35

35



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Skonieczny Michat
Podgoérski Radostaw
Bojarski Zbigniew
Wréblewski tukasz
Przytucki Jan
Niedbat Dawid
Ktusek Artur
Bednarski Michat
Badura Marzena
Zmuda Krzysztof
Jakébik Grzegorz
Kosny Dariusz
Pingot Dariusz
Fudali Adam
Marciniszyn Dariusz
Osak Kamil

Czuga Pawet
Kryczek Mirostaw
Gawlik Janusz
Szymanski Marcin

Borkowski Tomasz

Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Lok Rybnik
Gliwicki Klub Strzelecki
Klub Expert Jaworzno
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki

Gliwicki Klub Strzelecki

32
32
29
28
27
25
22
20
19
13
12
12

Przewodniczacy RTS

Marek Balon S¢dzia Klasy Panstwowej

nr. licencji 2118/P09



PROTOKOL NR. 4

Konkurencja: Shotgun

Msc.
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

NAZWISKO/ IMIE
Lepa Barttomiej
Turowski Jarostaw
Polanowski Marcin
Przytucki Piotr
Katolik Dawid
Niedbat Dawid
Belski Rafat
Bednarski Michat
Paruzel Marcin
Fraczek Przemystaw
Zalewski Andrzej
Osak Stawomir
Jagodzinski Michat
Spiczak-Brzezinski Artur
Podgérski Radostaw
Bojarski Zbigniew
Lesiak Grzegorz
Ktusek Artur
Kedzierawski Pawet
Lasota Piotr
Woszczynski Grzegorz
Jassak Krzysztof
Skonieczny Michat
Kazanowski Rafat
Knapek Jarostaw
Ziotkowski Grzegorz
Fligier Mateusz

Puczko Jarostaw

KLUB
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Lok Rybnik
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Amator Wroctaw
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki

KS AMATOR Wroctaw

WYNIK
128
105
99
95
94
94
90
82
81
80
80
77
76
74
74
73
69
68
63
60
58
51
47
45
40
39
36
34



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Trojanowski Mariusz
Dolnik Grzegorz
Jerzak Janusz
Socha Agnieszka
Przytucki Jan
Michna Wojciech
Badura Marzena
Jakobik Grzegorz
Turowski Jakub
Kosny Dariusz
Wréblewski kukasz
Marciniszyn Dariusz
Kryczek Mirostaw
Czuga Pawet

Osak Kamil
Borkowski Tomasz
Szymanski Marcin
Pingot Dariusz

Gawlik Janusz

Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Lok Rybnik
Klub Expert Jaworzno
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki
Gliwicki Klub Strzelecki

Gliwicki Klub Strzelecki

26
22
21
21

20

Przewodniczacy RTS

Marek Balon S¢dzia Klasy Panstwowej

nr. licencji 2118/P09



Obsada Sedziowska

Przewodniczacy RTS: Marek Balon Sedzia Klasy Panstwowej nr. licencji 2118/P09
Sedzia Gtowny Zawodow: Piotr Kurek Sedzia k1.1 (2721/11/16)
Sedzia Gtowny Osi 25 m: Marek Twardawa kl. 11 (61122/11/16)

Komunikat zawiera 4 protokoty.

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem ISSF, PZSS i Regulaminem Zawodow.

Protestdéw nie wnoszono.

Przewodniczacy RTS Sedzia Gtowny Zawodow
Marek Balon Piotr Kurek
Sedzia Gtéwny Osi 25 m

Marek Twardawa

Oswiadczam, ze zawody odbyly si¢ zgodnie z przepisami bezpieczenstwa i regulaminem zawodow
oraz stwierdzam, ze w protokodtach z zakonczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikéw
byla zgodna ze stanem faktycznym.

Obserwator SZSS Katowice
Krzysztof Rymski

Gliwice, 27.10.2022 r.



